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KARAR TARİHİ : 18.03.2022 

KARAR NO  : 08 

KONU   : (Olumsuz Hava Koşulları) 

 

 

 

 

 

İL UMUMİ HIFZISSIHHA MECLİSİ KARARI 

 

 

 

  İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisi 18.03.2022 günü Vali Muammer EROL başkanlığında “Olumsuz 

Hava Koşulları” gündemi ile toplanarak;  

 

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü’nce öngörülen olumsuz hava koşulları nedeniyle 18 Mart 2022 

tarihinde öğleden sonra; 

 

 

 

1. İlimiz dahilindeki bütün resmi ve özel temel eğitim ve ortaöğretim kurumları ile halk 

eğitim merkezleri, özel öğretim kursları, motorlu taşıt sürücü kursları, çeşitli kurslar, özel 

eğitim ve rehabilitasyon merkezleri, resmî okullardaki destekleme ve yetiştirme kursları 

ile özel okullardaki takviye kurslarına ara verilmesine, 

2. Kur’an kursları ile 4-6 yaş arası ana sınıfları da dahil olmak üzere; bütün eğitim 

kurumlarında eğitim faaliyetlerine ara verilmesine, 

3. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı özel kreş ve gündüz bakımevleri ile çocuk 

kulüplerinin faaliyetlerine ara verilmesine, 

4. Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan engelli ve hamile kamu personellerinin idari izinli 

sayılmalarına; 

Oy birliği ile karar verildi. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

 

 

Başkan                Üye         Üye 

     Muammer EROL                Mustafa TUTUK          Dr. Emrah ERAY 

             Vali                 Yalova Belediye Başkanı                 İl Sağlık Müdürü 

 

 

 

 

     Üye       Üye           Üye 

Hv. Tbp. Alb. Oğuz OKUL          Dr. Abdülaziz YENİYOL            Ümit YILMAZ 

  Garnizon Komutanlığı            İl Milli Eğitim Müdürü               İl Çevre, Şehircilik ve İklim  

                Değişikliği Müdürü 

 

 

 

     Üye     Üye          Üye 

      Suat PARILDAR                     Uzm. Dr. Recep HACI                    Uzm. Dr. Orhan ÇALIK 

İl Tarım ve Orman Müdürü      Yalova Dev. Hast. Başhekimi       Yalova Merkez TSM Başkanı 

 

 

 

 

      Üye               Üye              

 Uzm. Dr. Taciser GÜLEÇ             Ecz. Erdoğan ÇOBAN 

         Serbest Tabip     Serbest Eczacı 

 


